[69] [1505, 14 septembre]

Johanna de laz Spina a[dmittitur] ad vitam

Item Johanna de laz Spina produxit litteram sue burgesiae sibi per communitatem
Sedunensem sub ejus appendenti sigillo concessam et per me Petrum Dominarum,
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notarium, receptam die quarta decima mensis septembris, anno Domini millesimo
quingentesimo quinto, inditione octava1.
1ABS, Tir. 22-47, fol. 41v. Elle est dite gouvernante de Roletus Feliczon (prêtre). Elle est reçue bour-
geoise pour 4 livres.

[70] [1514, 29 septembre]

Mapheus Bellenczona a[dmittitur]

Item Mapheus Bellenczona extitit in civem Sedunensem per cives Sedunenses
receptus, constante littera burgesiae sue sibi per dictam universitatem sub ejus
appendentis sigilli munime [sic] concessam [sic] et per me Petrum Dominarum,
notarium, receptam [sic] die vicesima nona mensis septembris, anno Domini mil-
lesimo quingentesimo decimo quarto1.
1ABS, Tir. 22-47, fol. 68v. Il est reçu bourgeois pour 12 livres, un seau de cuir et un setier de vin. Il a
été déjà reçu le 22 février 1507 pour 10 livres, mais il a renoncé à la bourgeoisie le 29 août 1507; voir
ABS, Tir. 22-47, fol. 43v et 44v.

[Fol. 9v]

[71] [1514, 28 mai]

Johannes Brigant a[dmittitur]

Item Johannes Brigant, mercator Sedunensis, fuit in civem Sedunensem admissus,
prout hoc constat littera sue burgesie sibi per dominos cives Sedunenses sub ejus
[sic] minori sigillo concessam [sic] et per me Petrum Dominarum, notarium,
receptam [sic] die vicesima octava mensis maii, anno Domini millesimo quingen-
tesimo quarto decimo1.
1ABS, Tir. 22-47, fol. 68. Il est reçu bourgeois pour 6 livres, un seau de cuir et un setier de vin.

[72] [1452, 14 janvier]

Jennini Waldin a[dmittitur]

Item Anthonius Waldin, notarius, exhibuit litteram burgesie Jennini Waldin, de
Pratoborno, genitoris sui, receptam per Johannem Rapillardi, notarium, die quarta
decima mensis januarii, anno Domini millesimo quatercentesimo quinquagesimo
secundo, sigilloque civitatis Sedunensis fulsitam.

[73] [1467, 3 avril]

Petri Tornerii a[dmittitur]

Petrus Traxel, sutor, nomine suo et Katherine, sororis sue, uxoris Thome Katlen,
produxit litteram burgesie Petri Tornerii, de Pratoborno, eorum patris, receptam
per Johannem Jaquoti, notarium, die veneris tertia mensis aprilis, anno Domini
millesimo quatercentesimo sexagesimo septimo, sigilloque civitatis Sedunensis
corroboratam.

[74] [1437, 2 avril]

Nicolai Bertholdi a[dmittitur] ad vitam

Item Greta, relicta Petri Kestenboummer, produxit litteram burgesie Nicolai Ber-
thold, de Vespia, commorantis Seduni, ejus patris, receptam per Ambrosium de
Poldo, notarium, die secunda mensis aprilis, anno Domini millesimo quatercente-
simo trigesimo septimo, et minori sigillo civitatis communitam.
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[75] [1430, 2 avril]

Petri Imgrundt a[dmittitur]

Item Petrus de Vico conjunctorio nomine Grete, sue uxoris, filie quondam Petri
Imgrundt, produxit litteram burgesie dicti ejus soceris [sic] per Ambrosium de
Poldo, notarium, receptam die secunda aprilis, anno Domini millesimo quatercen-
tesimo trigesimo, sigillatam sigillo civitatis Sedunensis.

[76] [1495, 1er février]

Petrus Dominarum, notarius, a[dmittitur]

Item ego Petrus Dominarum, notarius, fui per universitatem civium civitatis Sedu-
nensis receptus ut constat littera burgesie mee mihi desuper per eandem universi-
tatem sub ejus minoris sigilli munimine concessam [sic] et per discretum virum
Georgium Nanseti, notarium, receptam [sic] et subsignatam [sic] sub anno
Domini millesimo quatercentesimo nonagesimo quinto et die prima mensis
februarii, nobili Jans Esperlini et Johanne Kuontschen, notario, consulatum Sedu-
nensem regentibus.

[77] [1526, 3 juin]

Anthonii Megentschen de Ponte, notarii, a[dmittitur]

Item Anthonius, filius Johannis Megentschen de Ponte, notarii, de Narres, extitit
per egregios dominos cives prudentis consilii Sedunensis in eorum concivem
admissus et receptus, constante littera burgesie sue sibi per predictos cives sub
sigilli minoris ipsius civitatis Sedunensis appensione concessam [sic] et per me
Petrum Dominarum, notarium et cancellarium Sedunensem, receptam [sic] die
tertia mensis junii, anno Domini millesimo quingentesimo vicesimo sexto1.
1ABS, Tir. 22-47, fol. 109v. Le prix de sa réception n’est pas précisé.

[Fol. 10]

[78] [1503, 12 février]

Nicolai Sturers a[dmittitur]

Item Ysabe1, relicta quondam Nicolai Sturer, fabri, alamani, nomine suorum libe-
rorum cum dicto Nicolao procreatorum produxit litteram burgesie dicti Nicolai
Sturer, ejus mariti, receptam per me Petrum Dominarum, notarium, die duo-
decima mensis februarii, anno Domini millesimo quingentesimo tertio, sigillo
civitatis fulsitam2.
1 La veuve de Nicolaus Sturer est appelée Elizabet; voir ABS, Tir. 15-15, p. 56. – 2 ABS, Tir. 22-47,
fol. 35. Il est reçu bourgeois pour 8 livres, une arme à feu (colovrina) et un setier de vin.

[79] [1524, 12 juin]

Antonius Signieti, notarius, a[dmittitur]

Item Anthonius Signieti, notarius, fuit per universitatem civitatis Sedunensis in
civem admissus, constante littera burgesie sue sigillo dicte civitatis fulsita et per
me Petrum Dominarum, notarium, recepta sub anno Domini millesimo quingente-
simo vicesimo quarto et die duodecima mensis junii1.
1ABS, Tir. 22-47, fol. 109. Il est reçu bourgeois pour 20 livres et un seau de cuir.
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[80] [1500, 13 décembre]